
 

 

 

УКРАЇНА 

УПРАВЛІННЯ  ОСВІТИ САФ’ЯНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ                                                              

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПЕРШОТРАВНЕВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

 

НАКАЗ 

 

 01.06.2022 р.                                                                                                  № 49 

Про зарахування дітей 

до списку учнів 1 класу 

Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну 

середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти», листа Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

військової адміністрації від 18.04.2022 р. № 1009/01-32/2-22, Міністерства 

освіти і науки  від 16.04.2022 р. №1/4202-22 та на підставі заяв батьків, 

медичних карток, копій свідоцтва про народження дітей. 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до складу учнів 1-го класу: 

1) Бондар Уляну Іванівну; 

2) Буджак Вікторію Дмитрівну; 

3) Гончар Олену Олександрівну; 

4) Іванову Оксану Олександрівну; 

5) Квашу Василя Анатолійовича; 

6) Кірова Олександра Івановича; 

7) Павлюк Саліма Сергійовича; 

8) Раділову Аделіну Олександрівну; 

9) Ратушненко Миколу Миколайовича; 

10) Шаповал Поліну Анатоліївну. 

2. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на 

заступника директора з навчально-виховної роботи Унгурян В.М.  

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор закладу ______________ Світлана КІРКОВА 


	УПРАВЛІННЯ  ОСВІТИ САФ’ЯНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ                                                              ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ПЕРШОТРАВНЕВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ
	НАКАЗ
	01.06.2022 р.                                                                                                  № 49

